Tro jedini Bože, danas Ti želim zahvaliti za čvrstu vjeru ovoga Tvojeg 
puka unatoč ne malim protivštinama što ih je susretao tijekom stoljeća. 
Želim Ti zahvaliti za nebrojene mučenike i ispovjednike vjere, muževe i 
žene svih životnih dobi, koji su živjeli u ovoj blagoslovljenoj zemlji! 

»Oče, proslavi ime svoje!«.12 

Hvaljen Isus i Marija! 

12 Iv 12, 28. 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

VARMIENSIS seu TUSCULANA 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Reginae Protmann fundatricis 

congregationis sororum a S. Catharina V. et M. (1552-1613) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Regina Protmann orta est circiter annum 1552 in 

urbe Braunsberg, intra fines posita dioecesis Varmiensis. In paupertate Con­

gregationem condidit Sororum a Sancta Catharina Virgine et Martyre ad 

assiduitatem aegrotis in domibus suis praebendam, auxilium pauperibus 

atque puellulis institutionem et educationem. Sapienter formationem reli­

giosam sociarum curavit omnibusque exemplo fuit caritatis, humilitatis, 

spiritus precationis ac paenitentiae. Meritis ornata in Domino obdormivit 

die 18 mensis Ianuarii anno 1613. 

Causa beatificationis et canonizationis inita est nonnisi anno 1961. Rite 

iis peractis, quae ius praescribit, Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 

17 mensis Decembris anno 1996 declaravit Dei Servam heroum in modum 

coluisse virtutes théologales, cardinales et iis adnexas. 

Ut ad beatificationem perveniret Causae Postulatio nuper iudicio per­

misit Congregationis de Causis Sanctorum coniectam miram sanationem, in­

tercessioni ascriptam Venerabilis Servae Dei, in urbe Sancto Paulo in 

Brasilia patratam. Casus pertinet ad Ioannem Aloisium de Souza qui, cum 

iamdiu esset affectus pathologia ad stomachum duodenumque spectante 

atque intestinorum appendicis inflammatione, anno 1961, cum quadraginta 

duos annos natus esset, deductus est in valetudinarium ac recisus resectione 

stomachi duodenique necnon intestinorum appendicis. Ex inspectione histo­

lógica apparuit stomachi et appendicis intestinorum inflammationis chroni-

cae praesentia. Post aliquot dies graves supervenerunt perturbationes, quo-
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circa altera facta est chirurgica sectio, quae in lucem protulit intestinorum 

atque peritonaei fortem inflammationem, suppurationem ac thoracem ad-

haerescentem, qui non est contrectatus. Medici solummodo humoris deduc-